

E-212, Kitchlu Nagar Ludhiana-141001

Talk: +91 161 5039999 Fax: +91 161 5038800 Punjab, India Visit: tridentindia.com

TRIDENT/CS/2022 October 7, 2022

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Scrip Code:- TRIDENT

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Mumbai - 400 001 Scrip Code: - 521064 | NCD: 960173

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Postal Ballot Notice published in Newspapers

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of Newspaper publication of Postal Ballot Notice, published on October 7, 2022 in "Business Standard" and "Punjabi Jagran".

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For Trident Limited

(Hari Krishan) Company Secretary

Encl: as Above

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

- 1. Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or enactment thereof for the time being in force) ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of the Company Secretaries of India read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 and any other applicable laws and regulations, Trident Limited ("the Company" or "Trident"), has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot through electronic means on Thursday, October 6, 2022, to transact the special business as mentioned in the Notice.
- 2. In terms of the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No.22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No.33/2020 dated 28th September 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June 2021, General Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021 and General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), the physical copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the shareholders for this Postal Ballot.
- 3. Notice of Postal Ballot has been sent only through electronic mode to those shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from Registrar & Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India), Limited (CDSL) as on Friday, September 30, 2022 (Cut-off date) and who have registered their e-mail addresses, in respect of electronic holdings, with the Depositories through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited.
- 4. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as the agency to provide electronic voting facility. The detailed procedure and instructions for e-voting are given in the Notice of Postal Ballot.
- Shareholders whose name appearing on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, September 30, 2022 (Cut-off date) only shall be entitled to vote and are requested to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. Voting by post is not allowed, Vote by post shall be treated as invalid.
- E-voting will commence from Friday, October 7, 2022 (9.00 A.M. IST) to Saturday, November 5, 2022 (5.00 P.M. IST). The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the e-voting module shall be disabled thereafter.
- 7. Shareholders may note that the Notice will also be available on the Company's website at www.tridentindia.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on website of the e-voting agency- Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com. Shareholders who are holding shares of the Company as on Friday, September 30, 2022 (Cutoff date) and who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories, are requested to kindly register their email IDs with Depository Participant or RTA.
- 8. Results of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, November 7, 2022 and the same along with Scrutinizer's Report will also be posted on the Company's website www.tridentindia.com, on the website of CDSL, the e-voting agency at www.evotingindia.com, besides communicating to the stock exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- 9. In case of any queries or issues regarding e-Voting on the CDSL e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under Help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022- 23058738 and 022-23058542/43. Alternatively, you may also write an email to the Company at investor@tridentindia.com or call on Toll Free No. 1800-180-2999. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.
- 10. A person who is not shareholder as on Friday, September 30, 2022 (Cut-off date) should treat this notice for information purpose only.

By Order of the Board For TRIDENT LIMITED

Sd/-(Hari Krishan)

Date: October 6, 2022 TRIDENT LIMITED

Place : Sanghera

Company Secretary ICSI Membership No: ACS 31976

CIN: L99999PB1990PLC010307

Regd. Office: Trident Group, Sanghera-148 101, India, Toll Free No. 1800-180-2999 Fax: 0161-5038800 | Website: www.tridentindia.com | Email: investor@tridentindia.com

m wherever you are

hat matters to you the most, from dates, editorials, analysis and ect from us, with rich and



Business Standard Morning Show

w episodes at 8am, Monday to Friday



Go offline

line. Offline. Anytime. ay connected, always



Read to me

isten on the move



Daily market insights

Get detailed analysis and updates on the share market



Dark mode

Introducing dark mode for easy reading



Quick reads

For when you don't have time





from bit.ly/BS_app

business-standard.com

ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਸੀ।

ਆਰਥਣ ਦਾ ਅਗਵਾ ਾਣੇ 'ਚ ਸ਼ਾਮ ਲਗਪਗ ਦਿਆਰਥਣ ਦੀ ਚਾਚੀ ਸ਼ਦ 'ਤੇ ਅਗਵਾ ਦਾ ਦਿਨਾਂ ਬਾਅਦ ਲੜਕੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਸ ਲਖਨਊ ਲਿਜਾਇਆ ਤ ਅਰਸ਼ਦ ਤੇ ਦੋ ਹੋਰ ਜਨਾਹ ਕੀਤਾ। ਉਸ 'ਤੇ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਦਾ ਆ। 21 ਦਿਨਾਂ ਬਾਅਦ ਮੀ ਤੇ ਇਨਸਾਫ਼ ਨਾ ਤੇ ਆਪਣੀ ਚੁੰਨੀ ਨਾਲ

ਉਕਤ ਟਿੱਪਣੀ ਦੇ ਨਾਲ ਬੈਂਚ ਨੇ ਦਿੱਲੀ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ (ਡੀਡੀਏ) ਨੂੰ ਪੀੜਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ 10-10 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦਾ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਦੇਣ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ 30 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਤਰਸ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਨਿਯੁਕਤੀ ਕਰਨ ਦਾ ਵੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ। ਬੈਂਚ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਗਲੀ ਸੁਣਵਾਈ ਤਕ ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸਥਿਤੀ 'ਚ ਡੀਡੀਏ ਦੇ ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਦਾਲਤ 'ਚ ਪੇਸ਼ ਹੋਣ। ਅਗਲੀ ਸੁਣਵਾਈ 14 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗੀ। ਬੈਂਚ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਡੀਡੀਏ ਨੇ ਪਹਿਲੀ ਨਜ਼ਰੇ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਦਾ ਭੂਗਤਾਨ ਕਰਨ ਦਾ ਸੰਕਲਪ ਲਿਆ ਹੈ।

ਗਾਹੀ 'ਤੇ ਤਿਸਲਾ ਜਨਾਆ ਗਾਂਧੀ 'ਤੇ

TRIDENT GROUP"

Being different is normal ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਲਈ ਸੂਚਨਾ

1. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 (ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਗੂ ਕੀਤੀ ਤਬਦੀਲੀ (ਤਬਦੀਲੀਆਂ) ਜਾਂ ਇਸ ਲਈ ਬਣਾਏ ਗਏ ਅਧਿਨਿਯਮ ਸ਼ਾਮਲ) ("ਦਿ ਕੁਲਜ਼") ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਅਤੇ ਨਿਯਮ 22 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ 108, 110 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੁਯੋਗ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ, ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ("ਐਸਈਬੀਆਈ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼'') ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44, ਐਸਈਬੀਆਈ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: ਐਸਈਬੀਆਈ/ਐਚਓ/ਸੀਐਫਡੀ/ਸੀਐਮਡੀ/ਸੀਆਈਆਰ/ਪੀ/2020/242 ਮਿਤੀ ਦਸੰਬਰ 9, 2020 ਨਾਲ ਪੜੇ ਜਾਂਦੇ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ਼ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕੇਟਰੀਜ਼ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਉਪਰ ਸੈਕੇਟਰੀਅਲ ਸਟੈਂਡਰਡ-2 ("ਐਸਐਸ-2") ਅਤੇ ਹੋਰ ਕਿਸੇ ਲਾਗਯੋਗ ਕਾਨੂੰਨ ਅਤੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਦੇ ਸੰਬਧ ਵਿਚ ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ ("ਦਿ ਕੰਪਨੀ" ਜਾਂ "ਟ੍ਰਾਈਡੈੱਟ") ਨੇ ਵੀਰਵਾਰ, ਅਕਤੂਬਰ 6, 2022 ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਡਿਸਪੈਚ, ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਨਣ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਬੇੜੇ ਲਈ, ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ।

2. ਮਨਿਸਟਰੀ ਆਫ਼ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਅਫ਼ੇਅਰਜ਼, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 14/2020 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 22/2020 ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 33/2020 ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 39/2020 ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 10/2021 ਮਿਤੀ 23 ਜੂਨ, 2021, ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 20/2021 ਮਿਤੀ 8 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਅਤੇ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 3/2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2022 ("ਦਿ ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੁਲਰਜ਼") ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਲਈ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਫ਼ਾਰਮ ਦੇ ਨਾਲ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਫਿਜਿਕਲ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਬਿਜ਼ਨੈਸ ਜਵਾਬੀ ਲਿਫ਼ਾਫ਼ਾ ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

3. ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਨਐਸਡੀਐਲ)/ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ/ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਆਏ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ, ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਹੋਲਡਿੰਗ ਦੇ ਸੰਬਧ ਵਿਚ ਸੰਬੰਧਿਤ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟਿਸਿਪੈਂਟਸ ਦੇ ਰਾਹੀ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਅਤੇ ਫ਼ਿਜ਼ੀਕਲ ਹੋਲਡਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫ਼ਰ ਏਜੰਟ (ਆਰਟੀਏ) ਅਰਬਾਤ ਕੇਫਿਨ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀਸ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਏ ਹਨ।

4. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੈੱਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ ('ਸੀਡੀਐਸਐਲ') ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਏਜੰਸੀ ਵਜੋਂ, ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ। ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

5. ਕੇਵਲ ਉਹ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, 30 ਸਤੰਬਰ, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ/ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਆਏ ਹੋਏ ਹਨ ਉਹ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਜਾਂ ਅਸਹਿਮਤੀ ਦੇਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹਨ, ਡਾਕ ਰਾਹੀ ਵੋਟ ਨੂੰ ਵੈਧ ਨਹੀਂ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

6. ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 7 ਅਕਤੂਬਰ, 2022 (ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ) ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋਕੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 5 ਨਵੰਬਰ, 2022 (ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ

7. ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਕਿ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੋਜ ਅਰਥਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਏਜੰਸੀ-ਸੈੱਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ ("ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ") ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬੱਧ ਹੈ। ਉਹ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਜੋ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, 30 ਸਤੰਬਰ, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਆਰਟੀਏ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਈ–ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਡਿਪਾਜ਼ਟਿਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਜਾਂ ਆਰਟੀਏ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

8. ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਸੋਮਵਾਰ, ਨਵੰਬਰ 7, 2022 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਜਾਂਚਕਰਤਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com, ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਏਜੰਸੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਉਪਰ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ, ਅਰਬਾਤ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਉਪਰ ਵੀ ਪਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

9. ਜੇਕਰ ਤੁਸੀ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ 'ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕੋਈ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕਰਨੀ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਕੋਈ ਸਮੱਸਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ www.evotingindia.com ਉਪਰ ਉਪਲਬੱਧ ਫ੍ਰੀਕੁਂਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕਿਉਸਚਨਜ਼ (''ਐਫਏਕਿਊ'ਸ'') ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਈ–ਮੇਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ 022- 23058738 ਅਤੇ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਵਿਕਲਪਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਤੁਸੀਂ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ investor@tridentindia.com 'ਤੇ ਈ–ਮੇਲ ਜਾਂ ਟੋਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰ. 1800-180-2999 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਨਾਲ ਜੁੜੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਡਾਲਵੀ, ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੋਜਰ, ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ, ਏ ਵਿੰਗ, 25ਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਮੈਰਾਬਨ ਫਿਊਚਰੈਕਸ, ਮਫਤਲਾਲ ਮਿਲ ਕੰਪਾਊਂਡਸ, ਐਨ ਐਮ ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੋਅਰ ਪਰੇਲ (ਪੂਰਬੀ), ਮੂਬਈ-400013 ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੇ ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ

10. ਜੋ ਵਿਅਕਤੀ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, ਸਤੰਬਰ 30, 2022 (ਕੱਟ ਆਫ਼ ਡੇਟ) ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਉਹ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਮਕਸਦ ਲਈ ਸਮਝੇ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਚਾਹੀਂ ਵਾਸਤੇ ਟਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-

(ਹਰੀ ਕਿਸ਼ਨ) ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਆਈਸੀਐਸਆਈ ਮੈੰਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ: ਏਸੀਐਸ 31976

ਮਿਤੀ : ਅਕਤੂਬਰ 6, 2022 ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਥਾਨ : ਸੰਘੇਤਾ

CIN: L99999PB1990PLC010307 ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਟ੍ਰਾਈਟੈਂਡ ਗਰੁੱਪ, ਸੰਘੇਤਾ-148 101, ਇੰਡੀਆ, ਟੋਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰ: 1800-180-2999 ਫੈਕਸ: 0161-5038800 । ਵੈਬਸਾਈਟ: www.tridentindia.com । ਈਮੇਲ: investor@tridentindia.com

ਜਨਲ ਫਰਟੀਲਾਈਜ਼ਰਸ ਲਿਮਟਿਡ (ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਇਕ ਅਦਾਰਾ) ਰਿਲਕ ਵਿਪਟਨ ਦਫ਼ਤਰ, ਐੱਸ.ਸੀ.ਓ. 76-79, ਸੈਕਟਰ-17 ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੰ: 0172-2704485, 2703714 ਵੈਕਸ ਨੰ: 0172-2707384

ਕਸ, ਕੋਰ-III, 7, ਇੰਸਟੀਟਿਯੂਸ਼ਨਲ ਏਰਿਆ, ਲੋਧੀ ਰੋਡ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110003 CIN L74899DL1974GO1007417

ਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਵੱਖ–ਵੱਖ ਰੇਕ ਪੁਆਇੰਟਾਂ ਤੇ ਹੈ ਡਲਿੰਗ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਪੋਰਟੇਸ਼ਨ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ

, ਸੁਨਾਮ, ਜਲੰਧਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਰਾਮਪੁਰਾ ਫਲ, ਮਾਨਸਾ ਅਤੇ ਨਵਾਂਸ਼ਹਰ ਰੋਕ ਪੁਆਇੰਟਾਂ ਪਰਟੇਸ਼ਨ ਠਕੇਦਾਰਾਂ ਦੇ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਰੂਪ ਤੋਂ ਮਜਬੂਤ ਅਤੇ ਦੋ-ਭਾਗਾਂ ਵਿੱਚ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਿਆਂ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਦੁਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੈਬਸਾਈਟ ers.com ਅਤੇ https://etenders.gov.in/eprocure/app ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ੀਟੀ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਵਿਵਰਣ ਅਨੁਸਾਰ ਐਨਐਫਐਲ ਦੇ ਬੈਂਕ ਅਕਾਊਂਟ ਵਿੱਚ ਐਸ ਦੁਆਰਾ 25000 ਰੁਪਏ ਦੀ ਈਐਮਡੀ ਦਾ ਭਗਤਾਨ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਭਰ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਤਾਰੀਖ਼ 27,10,2022 ਨੂੰ 2,30 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਵਧੇਰੀ ਰਿਕੇ ਐਨਐਫਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਲਾਗ-ਆਨ ਕਰੋ। ਪ੍ਰੈਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਲਈ ਕੋਈ ਵੀ ਸ਼ੁਧੀ ਬਸਾਈਟ ਤੇ ਹੀ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਨਐਫਐਲ **ਵਲੋਂ ਕੋਈ ਵੀ ਜਾਂ ਸਾਰੀਆਂ** ਅਤੇ ਅਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧੀਕਾਰ ਸੁਰਖਿੱਤ ਹੈ। ਜ਼ੋਨਲ ਮੈਨੇਜਰ

Court Notice

the Court of Sh. Inderjeet Singh Judicial Magistrate First Class-3, Jalandhar ASHMIR FINANCE LTD. Vs. PARAMVIR SINGH

CNR No. PBJL03-012467-2020 Next Date: - 15.12.2022

red to:-GH S/O HARJINDER SINGH R/O H.NO. 09, VILL. FATEHPUR,

RI, TEH, KHARAR, DISTT, SAS NAGAR, MOHALI. ase, the accused could not be served. It is ordered that accused

person or through counsel on 15.12.2022 at 10.00 a.m. https://highcourtchd.gov.in/? logon

tice&district=Jalandhar

y of 21-09-2022

Judicial Magistrate First Class-3 Jalandhar

Court Notice

n the Court of Sh. Inderjeet Singh Judicial Magistrate First Class-3, Jalandhar FINANCE LIMITED Vs. SANDEEP SINGH

CNR No. PBJL03-012928-2021

Next Date: - 15.12.2022

ued to:-NGH S/O BAKHSHISH SINGH R/O VPO GAGGO AJNALA, DISTT. AMRITSAR.

ase, the accused could not be served. It is ordered that accused person or through counsel on 15.12.2022 at 10.00 a.m.

https://highcourtchd.gov.in/? logon

tice&district=Jalandhar

Judicial Magistrate First Class-3 Jalandhar

y of 21-09-2022

Court Notice

the Court of Sh. Inderjeet Singh Judicial Magistrate First Class-3, Jalandhar

FINANCE LIMITED Vs. PARAGAT SINGH CNR No. PBJL03-012249-2020 Next Date: - 15.12.2022

HS/O GOBIND SINGHR/O VILL. KAMBO DHAIWALA, TARNTARAN.

ise, the accused could not be served. It is ordered that accused person or through counsel on 15.12.2022 at 10.00 a.m.

https://highcourtchd.gov.in/? logon to

tice&district=Jalandhar

Judicial Magistrate First Class-3 Jalandhar

y of 21-09-2022

Court Notice

the Court of Sh. Inderjeet Singh Judicial Magistrate First Class-3, Jalandhar KASHMIR FINANCE LTD, Vs. RANJEET KAUR CNR No. PBJL03-016610-2021

Next Date: 15-12-2022

IR W/O JAGPINDER SINGH R/O H. NO. 1359, ST. NO.

JAK NAGAR, PATIALA. ise, the accused could not be served. It is ordered that accused

person or through counsel on 15.12.2022 at 10.00 a.m. https://highcourtchd.gov.in/? logon

tice&district=Jalandhar

of 21-09-2022

Judicial Magistrate First Class-3 Jalandhar